
 

НАКАЗ 

08.04.2022          № 13-В 

 

Про відновлення освітнього процесу  
 

 

У зв’язку із запровадженням в Україні воєнного стану відповідно до 

Указу президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», на виконання наказу Міністерства освіти і науки України 

від 28.03.2022 «Про деякі питання організації здобуття загальної середньої 

освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», на підставі 

Методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 

від 01.04.2022 № 290, листа Департаменту освіти ХМР ХО від 08.04.2022                    

№ 01-22/621/22 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Відновити освітній процес з 11.04.2022 року, виключно в 

дистанційному форматі в асинхронному та, по можливості, синхронному 

режимі взаємодії. 

2. Педагогічним працівникам школи: 

2.1. Використовувати для реалізації освітнього процесу шкільну платформу 

GSuite for Education.  

2.2. Вести облік проведених навчальних занять та результатів навчальних 

досягнень учнів за допомогою окремих інструментів Google у системі GSuite 

for Education з можливістю подальшого перенесення до класних журналів 

після стабілізації ситуації у м. Харкові.  

2.3. Дотримуватися встановленого розкладу уроків по школі на 2021/2022 

навчальний рік. 

З 11.04.2022 до особливих розпоряджень 

3. Класним керівникам забезпечити організаційно-інформаційний супровід 

учнів стосовно відновлення освітнього процесу та контроль за охопленням 

учнів навчанням в умовах воєнного стану. 

З 11.04.2022 до особливих розпоряджень 

4. Адміністрації школи забезпечити контроль за організацією освітнього 

процесу щоденно за допомогою окремих інструментів Google у системі 

GSuite for Education. 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  
І-ІІІ СТУПЕНІВЗ ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ № 16 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІІМЕНІ В.Г.СЕРГЄЄВА» 



З 11.04.2022 до особливих розпоряджень 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор    підписано   І.А. Д’якова 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Макаренко 


